
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu  przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1) Emilia Kwiatkowska  - Przewodnicząca; 

2) Edyta Zabłotna – z-ca Przewodniczącej; 

3) Aniela Góra  – Członek; 

4) Marek Pomianowski – Członek; 

5) Miłosz Klukowski - Członek; w celu przeprowadzenia przetargu  ustnego  
nieograniczonego  na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Brodnica: 

1) działka nr 378/1 - obręb Szczuka; 

2) działka nr 381/2 - obręb Szczuka; 

3) działka 247/142-  obręb Kominy; 

4) działka nr 247/143- obręb Kominy; 

5) działka nr 339/1- obręb Kominy; 

6) działka nr 247/146- obręb Kominy; 

7) działka nr 209/12- obręb Szczuka; 

8) działka nr 104/2- obręb Nowy Dwór; 

9) działka nr 161 - obręb Szczuka; 

10) działka 84/6 - obręb Gortatowo; 

11) działka nr 84/5 - obręb Gortatowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78ECA51C-FDD9-48A2-965B-6689AC969978. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78ECA51C-FDD9-48A2-965B-6689AC969978. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2


